
個股焦點

TCH



• TCH 在 2025 年第二季度的業績表現強勁（TCH 財年第一季度，即 2025 年 4 月 1 日至 2025 年 6 月 30 

日），收入達 3,900 億越南盾（-53% YoY），稅後利潤達 560 億越南盾（-75% YoY）。利潤下降主要

由於房地產業務收入下降。

• TCH 擁有位於戰略位置的大型土地基金。TCH 的土地基金集中在 Hai Phong 市中心黃金地段，由於資

本成本低廉（來自先前的建設-移交合約），價格合理。

• TCH 預計開賣兩個重點項目：Hoang Huy New City 第二期和 Hoang Huy Green River 項目，而 Hoang 

Huy Commerce（H2）將於 2026 年開賣。這些項目將於 2025 財年末開始交付並記錄收入，這些項目

的總收入約為超過 25 兆越南盾，確保公司在 2028 年都有收入來源。

• HOSE 剛批准 CRV 房地產集團股份公司上市，發行超過 6.72 億股。目前，HHS 持有 CRV 51% 的股份，

TCH 持有 HHS 51% 的股份。CRV 是 Hoang Huy New City 第二期項目的投資者，該項目是 TCH 生態系

統中的關鍵項目。

• TCH 的股票評級為 93 點，因此我們將其增長評級為積極。TCH 的價格走勢圖收盤上漲 3%，成交量

比 20 日均線大幅增加。同時，價格走勢圖出現退出短期調整階段的跡象，TCH 的短期趨勢也上調至

上漲。因此，我們建議投資者在當前價位可以考慮短期買進。

建議 

建議價格 22.90 

目前價格 22.90 

短期趨勢 26.92 

中期趨勢 17.56%

短期目標 20.91 

與目前價格相比的短期上漲空間 1.81 

短期停損 22

Reward/ Risk 13.75%

預期持有（盤） MUA

趨勢

短期阻力關卡: TĂNG 

短期支撐關卡: 24.35

短期趨勢 (5-10 天): 20.55

中期阻力關卡: TĂNG 

中期支撐關卡: 24.45

短期阻力關卡: 19.75

TCH – 等待黃金土地基金和 CRV 股票的提振
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短期建議投資業績
短期建議投資業績與今年以來的 VN-Index

源：YSVN

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議

SBT 24.15 上漲 上漲 11/04/2025 T+111 15.65 23.89 54.31% 持有

STB 55.40 上漲 上漲 14/04/2025 T+110 37.85 52.21 46.37% 持有

VHM 105.50 上漲 上漲 24/06/2025 T+59 74.00 97.07 42.57% 限制新買

CTG 50.40 上漲 上漲 07/08/2025 T+27 47.50 48.53 6.11% 持有

MSN 86.00 上漲 上漲 11/08/2025 T+25 76.70 79.29 12.13% 持有

DXS 13.60 上漲 上漲 04/09/2025 T+7 13.85 12.52 -1.81% 持有

HHS 17.00 上漲 下跌 05/09/2025 T+6 17.65 16.20 -3.68% 持有

HVN 33.95 上漲 上漲 12/09/2025 T+1 32.90 31.78 3.19% 持有

VCG 26.95 上漲 上漲 15/09/2025 T+0 26.95 24.82 0.00% 買進

VN-Index, 31.6%
Khuyến nghị, 38.7%
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DANH MỤC KHUYẾN NGHỊ NGẮN HẠN
Hiệu suất đầu tư khuyến nghị ngắn hạn vs. VN-Index từ đầu năm

Nguồn: Yuanta Việt Nam

CP Giá
Xu hướng 

ngắn hạn

Xu hướng 

trung hạn

Ngày khuyến 

nghị
Giao dịch T+

Giá mua ngắn 

hạn
Trailling Stop %Lợi nhuận Khuyến nghị kỹ thuật

SBT 24.10 TĂNG TĂNG 11/04/2025 T+124 15.65 23.89 53.99% NẮM GIỮ

STB 59.80 TĂNG TĂNG 14/04/2025 T+123 37.85 54.73 57.99% NẮM GIỮ

VHM 101.20 TĂNG TĂNG 24/06/2025 T+72 74.00 98.00 36.76% NẮM GIỮ

CTG 51.50 TĂNG TĂNG 07/08/2025 T+40 47.50 49.30 8.42% NẮM GIỮ

HHS 18.70 TĂNG TĂNG 05/09/2025 T+19 17.65 16.95 5.95% NẮM GIỮ

VCG 27.40 TĂNG TĂNG 15/09/2025 T+13 26.95 26.39 1.67% NẮM GIỮ

DPG 45.55 TĂNG TĂNG 16/09/2025 T+12 46.95 43.83 -2.98% NẮM GIỮ

NT2 23.30 TĂNG TĂNG 22/09/2025 T+8 23.70 22.54 -1.69% NẮM GIỮ

CEO 25.70 TĂNG TĂNG 25/09/2025 T+5 27.00 24.53 -4.81% NẮM GIỮ

VN-Index, 31.4%
Khuyến nghị, 37.7%

-20.00%

-10.00%

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

3
1
/1
2

0
7
/0
1

1
4
/0
1

2
1
/0
1

2
8
/0
1

0
4
/0
2

1
1
/0
2

1
8
/0
2

2
5
/0
2

0
4
/0
3

1
1
/0
3

1
8
/0
3

2
5
/0
3

0
1
/0
4

0
8
/0
4

1
5
/0
4

2
2
/0
4

2
9
/0
4

0
6
/0
5

1
3
/0
5

2
0
/0
5

2
7
/0
5

0
3
/0
6

1
0
/0
6

1
7
/0
6

2
4
/0
6

0
1
/0
7

0
8
/0
7

1
5
/0
7

2
2
/0
7

2
9
/0
7

0
5
/0
8

1
2
/0
8

1
9
/0
8

2
6
/0
8

0
2
/0
9

0
9
/0
9

1
6
/0
9

2
3
/0
9

3
0
/0
9



DANH MỤC KHUYẾN NGHỊ NGẮN HẠN
CP Giá

Xu hướng 

ngắn hạn

Xu hướng 

trung hạn

Ngày khuyến 

nghị
Giao dịch T+

Giá mua ngắn 

hạn
Trailling Stop %Lợi nhuận Khuyến nghị kỹ thuật

HHV 16.15 TĂNG TĂNG 26/09/2025 T+4 16.45 15.65 -1.82% NẮM GIỮ

HDB 30.90 TĂNG TĂNG 29/09/2025 T+3 31.00 29.14 -0.32% NẮM GIỮ

HDG 32.15 TĂNG TĂNG 29/09/2025 T+3 34.00 30.44 -5.44% NẮM GIỮ

HAG 16.90 TĂNG TĂNG 30/09/2025 T+2 16.40 15.32 3.05% NẮM GIỮ

BAF 34.85 TĂNG TĂNG 30/09/2025 T+2 35.25 34.06 -1.13% NẮM GIỮ

VRE 33.15 TĂNG TĂNG 01/10/2025 T+1 32.10 31.10 3.27% NẮM GIỮ

TCH 22.90 TĂNG TĂNG 02/10/2025 T+0 22.90 20.91 0.00% MUA



Danh mục cổ phiếu VN30 xuất hiện tín hiệu
CP Giá

Xu hướng 

ngắn hạn

Xu hướng 

trung hạn

Ngày 

khuyến nghị
Giao dịch T+

Giá mua 

ngắn hạn

Trailling 

Stop

%Lợi nhuận 

tạm tính

Giá mục tiêu ngắn 

hạn

Khuyến nghị kỹ 

thuật

STB 59.80 TĂNG TĂNG 14/04/2025 T+123 37.85 54.73 57.99% 42.77 NẮM GIỮ

VHM 101.20 TĂNG TĂNG 24/06/2025 T+72 74.00 98.00 36.76% 88.80 NẮM GIỮ

VIC 170.00 TĂNG TĂNG 06/08/2025 T+41 117.50 162.72 44.68% 140.75 
HẠN CHẾ MUA 

MỚI

CTG 51.50 TĂNG TĂNG 07/08/2025 T+40 47.50 49.30 8.42% 51.66 NẮM GIỮ

HDB 30.90 TĂNG TĂNG 26/09/2025 T+4 31.00 29.14 -0.32% 33.63 NẮM GIỮ

VRE 33.15 TĂNG TĂNG 01/10/2025 T+1 32.10 31.10 3.27% 36.97 NẮM GIỮ

TCH 22.90 TĂNG TĂNG 02/10/2025 T+0 22.90 20.91 0.00% 26.92 MUA



Danh mục cổ phiếu VNMidcaps xuất hiện tín hiệu
CP Giá

Xu hướng 

ngắn hạn

Xu hướng 

trung hạn

Ngày 

khuyến nghị
Giao dịch T+

Giá mua 

ngắn hạn

Trailling 

Stop

%Lợi nhuận 

tạm tính

Giá mục tiêu ngắn 

hạn

Khuyến nghị kỹ 

thuật

SBT 24.10 TĂNG TĂNG 11/04/2025 T+124 15.65 23.89 53.99% 18.10 NẮM GIỮ

IMP 53.00 TĂNG TĂNG 05/08/2025 T+42 54.30 52.05 -2.39% 60.77 NẮM GIỮ

VCG 27.40 TĂNG TĂNG 15/09/2025 T+13 26.95 26.39 1.67% 30.68 NẮM GIỮ

NT2 23.30 TĂNG TĂNG 22/09/2025 T+8 23.70 22.54 -1.69% 26.31 NẮM GIỮ

CII 25.85 TĂNG TĂNG 25/09/2025 T+5 24.40 24.29 5.94% 29.55 
HẠN CHẾ MUA 

MỚI

HHV 16.15 TĂNG TĂNG 26/09/2025 T+4 16.45 15.65 -1.82% 17.73 NẮM GIỮ

HDG 32.15 TĂNG TĂNG 29/09/2025 T+3 34.00 30.44 -5.44% 40.06 NẮM GIỮ

CTS 41.00 TĂNG TĂNG 30/09/2025 T+2 41.70 38.54 -1.68% 52.31 NẮM GIỮ

HAG 16.90 TĂNG TĂNG 30/09/2025 T+2 16.40 15.32 3.05% 19.10 NẮM GIỮ

GEX 56.00 TĂNG TĂNG 01/10/2025 T+1 55.50 52.41 0.90% 70.03 
HẠN CHẾ MUA 

MỚI

EVF 14.20 TĂNG TĂNG 02/10/2025 T+0 14.20 12.78 0.00% 15.99 MUA



Danh mục cổ phiếu VNSmallcaps xuất hiện tín hiệu
CP Giá

Xu hướng 

ngắn hạn

Xu hướng 

trung hạn

Ngày 

khuyến nghị
Giao dịch T+

Giá mua 

ngắn hạn

Trailling 

Stop

%Lợi nhuận 

tạm tính

Giá mục tiêu ngắn 

hạn

Khuyến nghị kỹ 

thuật

D2D 36.55 TĂNG TĂNG 28/08/2025 T+25 37.90 36.03 -3.56% 41.95 NẮM GIỮ

JVC 8.30 TĂNG TĂNG 04/09/2025 T+20 5.75 8.11 44.35% 6.50 NẮM GIỮ

KHG 6.78 TĂNG TĂNG 04/09/2025 T+20 7.35 6.72 -7.76% 8.63 NẮM GIỮ

HHS 18.70 TĂNG TĂNG 05/09/2025 T+19 17.65 16.95 5.95% 23.10 NẮM GIỮ

CRE 10.40 TĂNG TĂNG 16/09/2025 T+12 11.20 9.92 -7.14% 13.26 NẮM GIỮ

DPG 45.55 TĂNG TĂNG 16/09/2025 T+12 46.95 43.83 -2.98% 56.52 NẮM GIỮ

TDC 12.65 TĂNG TĂNG 16/09/2025 T+12 13.20 12.40 -4.17% 14.67 NẮM GIỮ

HVH 13.35 TĂNG TĂNG 19/09/2025 T+9 14.05 13.17 -4.98% 15.89 NẮM GIỮ

QCG 14.65 TĂNG TĂNG 22/09/2025 T+8 15.10 14.03 -2.98% 17.93 NẮM GIỮ

YEG 14.35 TĂNG TĂNG 29/09/2025 T+3 15.00 13.92 -4.33% 16.67 NẮM GIỮ

BAF 34.85 TĂNG TĂNG 30/09/2025 T+2 35.25 34.06 -1.13% 41.94 NẮM GIỮ

BIC 27.70 TĂNG TĂNG 01/10/2025 T+1 28.10 26.06 -1.42% 30.96 NẮM GIỮ



VN30 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議 股碼

STB 55.40 上漲 上漲 14/04/2025 T+110 37.85 52.21 46.37% 42.77 持有

VHM 105.50 上漲 上漲 24/06/2025 T+59 74.00 97.07 42.57% 88.80 限制新買

VRE 30.75 上漲 上漲 10/07/2025 T+47 26.80 29.11 14.74% 31.74 持有

VIC 137.80 上漲 上漲 06/08/2025 T+28 117.50 125.93 17.28% 140.75 限制新買

CTG 50.40 上漲 上漲 07/08/2025 T+27 47.50 48.53 6.11% 51.66 持有

HDB 31.50 上漲 上漲 07/08/2025 T+27 28.25 30.75 11.50% 30.37 持有

MSN 86.00 上漲 上漲 11/08/2025 T+25 76.70 79.29 12.13% 88.53 持有

HPG 30.00 上漲 上漲 04/09/2025 T+7 28.15 27.57 6.57% 31.57 持有

KDH 34.80 上漲 上漲 04/09/2025 T+7 37.00 34.12 -5.95% 40.32 持有



VNMidcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議 股碼

SBT 24.15 上漲 上漲 11/04/2025 T+111 15.65 23.89 54.31% 18.10 持有

IMP 54.50 上漲 上漲 05/08/2025 T+29 54.30 52.05 0.37% 60.77 持有

ANV 28.55 上漲 上漲 29/08/2025 T+11 28.00 26.28 1.96% 33.13 持有

DXS 13.60 上漲 上漲 04/09/2025 T+7 13.85 12.52 -1.81% 18.07 持有

KDH 34.80 上漲 上漲 04/09/2025 T+7 37.00 34.12 -5.95% 40.32 持有

NKG 19.60 上漲 上漲 04/09/2025 T+7 16.95 18.08 15.63% 19.71 持有

HCM 27.40 上漲 上漲 05/09/2025 T+6 29.70 26.88 -7.74% 35.10 持有

DBC 29.15 上漲 上漲 11/09/2025 T+2 29.40 27.21 -0.85% 33.54 持有

VCG 26.95 上漲 上漲 15/09/2025 T+0 26.95 24.82 0.00% 30.68 買進



VNSmallcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議 股碼

D2D 37.30 上漲 上漲 28/08/2025 T+12 37.90 36.03 -1.58% 41.95 持有

JVC 6.52 上漲 上漲 04/09/2025 T+7 5.75 5.80 13.39% 6.50 持有

KHG 7.24 上漲 上漲 04/09/2025 T+7 7.35 6.72 -1.50% 8.63 持有

HHS 17.00 上漲 上漲 05/09/2025 T+6 17.65 16.20 -3.68% 23.10 持有

DHC 35.00 上漲 上漲 08/09/2025 T+5 33.85 32.75 3.40% 38.81 持有

TRC 73.00 上漲 上漲 08/09/2025 T+5 73.30 69.06 -0.41% 78.19 持有

DHA 54.00 上漲 上漲 12/09/2025 T+1 51.40 49.59 5.06% 57.99 持有

CTI 26.55 上漲 上漲 15/09/2025 T+0 26.55 24.61 0.00% 31.08 買進



個人研究分析部

電話號碼: +84 28 3622 6868  分機碼: 3826
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© 2020 Yuanta. All rights reserved. The information in this report has been compiled from sources we believe to be reliable, but we do not
hold ourselves responsible for its completeness or accuracy. It is not an offer to sell or solicitation of an offer to buy any securities. All opinions
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